am si aliquantulum justo promotior videtur, magis tamen ceteris, variis de causis, placet: sumptis propterea, in Triangulo  $4 A \delta$ , arguento latitudinis  $\delta A 94^{\circ} 18' 33''$ , & inclinatione  $4 A 1^{\circ} 18' 07''$ , eruetur Angulus inclinationis plani orbitæ Jovialis ad Eclipticam  $1^{\circ} 18' 20''$ ; quem statuunt Keplerus  $1^{\circ} 19' 00''$ , Streetius  $1^{\circ} 20' 00''$ , Bullialdus & Wingius  $1^{\circ} 21' 48''$ ; omnes, justo nonnihil majorem. V. 53. 4.

Tantamque esse inclinationem, vel saltē non majorem, cum hesternæ noctis, tum Mensium Februarii, Martii & Maii Anni elapsi observatiōes suadent. Interea verò non dissimulandum, posse & majorem (scilicet  $1^{\circ} 20' 20''$ ) à transitu  $4^{\circ}$  prope  $8^{\text{th}}$  m<sup>x</sup>, Anno 1649. Maii 29 & 30, St. Juliano, Bononiæ & Majorcæ à Ricciolo \*

\*Vid. Almag. Novum part. I. pag. 710. Muto, viris doctissimis, observato, demonstrari: id quod nobis (si quidem orbitalium inclinationes ab omnibus invariabiles habentur,) videtur innuere, errorem

vel huic, vel illis Fixarum latitudinibus à Tychone assignatis, inesse aliquem: qua propterea donec accuratius restituantur, à præcisâ hujus Inclinationis quantitate determinanda meritò nos arcent: Hoc tantum, quoniam fixarum ex latitudines etiam immutabiles reperiuntur, ausim affirmare; Angulum maximæ inclinationis plani orbitæ Jovialis ad Eclipticam minorem esse scrupulis  $26' 40''$  quam latitudo stellæ  $9^{\text{th}}$  lucis  $4^{\text{th}}$ , quæ Tychoni dicitur, ultima quatuor in sinistra ala Virginis: qua propterea si quando correcta dabitur, eadem certa dabitur inclinatio.

J.F.

Derbiæ, Apr. 16.  
1673.